
Wir wünschen Guten Appetit!

Spaghetti Bolognese
dazu kleiner Salat 7.00

6.00

5.50

7.00

7.00

Saure Nieren

Kaiserschmarr'n

Schweinegeschnetzeltes

gebackene Göttinger

und Kloß

dazu Apfelmus

mit Nudeln

und Kartoffelsalat

vom 15.04.2024 bis 19.04.2024

Ihre Bestellung bitte bis 10 Uhr  Telefon 09284  384

Diese Woche günstig
Wurst der Woche

Krakauer
Wochenendangebot von Donnerstag bis Samstag

Haussalami
Unser Feierabendschmankerl freitags ab 16 Uhr

2 Schaschlik mit Sauce
Wir wünschen Guten Appetit




